Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 68/2020

Data: 03/0212020 - Horário: 08:41
Leglslallvo - REQ 27/2020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 27/2020

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando o
envio de relação dos servidores que recebem gratificação.

O vereador infra-assinado, Carlinho Antonio Polazzo - PROS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, o envio de relação dos servidores municipais que
recebem alguma gratificação, constando as informações a seguir:

1. Relação de todos os servidores que recebem algum tipo de gratificação;
li. Valores discriminados das referidas gratificações e\ou acréscimos nos

salários;
Ili. Justificativa para as referidas gratificações;
IV. Função de concurso e função desempenhada;

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 3 de fevereiro de 2020.

Carlinh to i Polazzo
Vereador - PROS

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46} 3272 - 1500 / 3272 - 1548
1:0 http://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorpolazzo@patobranco.pr.leg.br